
 

                    ESTADO DO PARÁ 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
                 GABINETE DO PREFEITO 
                CNPJ Nº 34.671.057/0001-34 
 

 

 

PORTARIA Nº. 0313/GPMAAN/2022. 

 
DESIGNA SOBRE A 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS E DÁ 

OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

A Secretaria Municipal de Assistência Social de Água Azul do Norte-PA, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto nº 001/2021-GAB, de 01 Janeiro de 

2021. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1° - Designa a Srª. RENATA DA SILVA SOUZA COSTA, Assistente Social, 

lotada pela Secretária de Assistência Social de Água Azul do Norte – PA, matricula nº 

001232, disponibilizando 03 (Três) diárias (pernoites), totalizando o valor de R$ 900,00 

(novecentos reais), para deslocar-se até à cidade de Marabá-PA, nos dias 27 a 29 de Abril de 

2022, para participar de uma Capacitação, Tema: Operadores do SUAS, em conformidade 

com a Lei nº 382 de fevereiro de 2013 e Decreto nº 042/2022. 

 

 

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação 

orçamentária própria. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 27 de Abril de 2022. 

 

 

IDAILDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO 

Secretária Municipal de Assistência Social 

 

 

RENATA DA SILVA SOUZA COSTA 

Assistente Social  

CPF: 010.047.412-86, e RG: 5016098 PC/PA 

Rua Tiradentes, s/n, Agua Azul do Norte-PA. 

Banco Caixa Econômica,  Ag: 3576 Op.013  C/P: 00015882-0. 

 

 


